

Dr. Jacob's Witamina D3 K2 Forte, 20ml



Cena: 74,69 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	20ml
Producent	Dr. Jacob's
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Suplement diety Dr. Jacob's Witamina D3 K2 Forte – witamina D3 pozyskiwana z lanoliny z wełny owczej

Wysokiej jakości witaminy D3 i K2 (menachinon-7, MK-7, MenaQ-7) rozpuszczone w hipoalergicznym oleju MCT z kokosa. Produkt wegetariański.

Jedna kropla Witaminy D3K2 zawiera:

50 µg (2000 j.m.) witaminy D3 - 1000% referencyjnych wartości spożycia, **50 µg witaminy K2 (menachinon-7)** - 67% referencyjnych wartości spożycia.

Połączenie bardzo istotnych dla zdrowia witamin. Ich ilość i proporcje są dobrane tak, aby nie tylko prawidłowo przyswajać wapń, ale i aby trafił on w organizmie tam, gdzie powinien, np. do kości, a nie do ścianek naczyń krwionośnych.

Produkt łatwoprzyswajalny: witaminy D i K już rozpuszczone w wysokiej jakości, hipoalergicznym oleju MCT z kokosa.

Witamina D3 jest produkowana przez skórę wystawioną na odpowiednią ilość światła słonecznego. W przypadku niedostatecznej ilości słońca (w Polsce większa część roku) lub opalania się z użyciem kremu z filtrem, sama żywność nie zaspokoi zapotrzebowania na tę witaminę. W naszym klimacie zbyt mała podaż witaminy D jest powszechna. Zdolność wytwarzania witaminy D3 przez skórę zmniejsza się wraz z wiekiem.

Witamina K2 w formie menachinonu-7 jest szczególnie dobrze przyswajalna i ma długi okres stabilnego trwania. Witamina ta ma korzystny wpływ na krzepliwość krwi. Wraz z witaminą D współdziała ona w tworzeniu i odnawianiu zdrowych mocnych kości i zębów.

Zalecane spożycie Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe zdrowe do 75. roku życia, kobiety w ciąży i karmiące, osoby pracujące w nocy lub z ciemną karnacją skóry, otyłe (BMI 30+ kg/m²) – 1 kropla; wyłącznie dorośli zdrowi powyżej 75. roku życia – 2 krople. Podawać pod język lub na łyżeczce i rozprowadzić językiem po jamie ustnej. Okres ciąży i karmienia - przyjmowanie produktów z

witaminą D podczas ciąży oraz karmienia powinno być skonsultowane z lekarzem. **Składniki**

olej MCT (z kokosa) (89%), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli (naturalna witamina E), cholekalcyferol (witamina D3), witamina K2 (all-trans menachinon-7).

	Zawartość w: kropli ¹	Zawartość w: 2 kroplach ²
witamina D	50 µg/2000 j.m. (1000 %*)	100 µg/4000 j.m. (2000 %*)
witamina K	50 µg (67 %*)	100 µg (134 %*)

¹ porcja = porcja dzienna dla osób dorosłych zdrowych do 75. r.ż.; ² 2 porcje = porcja dzienna dla dorosłych zdrowych od 75. r.ż.; *% referencyjnej wartości spożycia.

Masa netto: 20 ml

Producent Dr. Jacob's Poland